
Zarządzenie Nr 94/2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 01 grudnia 2009 roku
 

w sprawie odbioru dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miasta 
i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą - w zamian za dzień 26 grudnia 2009r.
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 129 §1 

i art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 

94 z późn. zmianami) 

 

zarządzam co następuje:

 

§ 1

Ustanawiam dzień  24 grudnia 2009r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


